



Norenergy ApS

Sølystvej 10
8700 Horsens
CVR-nr. 43320629

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2024

Martin Fyrst Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norenergy ApS

Sølystvej 10

8700 Horsens

CVR-nr.: 43320629

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Martin Fyrst Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, eksport, køb og salg af kemikalier, solceller, batterier og andre energirelaterede produkter, herunder konsulentbistand inden for samme områder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på er et overskud på 10 t.kr., hvilket af ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at lukke aktiviteten i selskabet efter balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.459	(20.234)
Andre finansielle indtægter	1	433	0
Andre finansielle omkostninger		0	(510)
Årets resultat		9.892	(20.744)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.892	(20.744)
Resultatdisponering		9.892	(20.744)

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		0	266
Tilgodehavender		0	266
Likvide beholdninger		47.203	46.423
Omsætningsaktiver		47.203	46.689
Aktiver		47.203	46.689

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(10.852)	(20.744)
Egenkapital		29.148	19.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	17.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.781	10.000
Anden gæld	2	274	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.055	27.433
Gældsforpligtelser		18.055	27.433
Passiver		47.203	46.689
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(20.744)	19.256
Årets resultat	0	9.892	9.892
Egenkapital ultimo	40.000	(10.852)	29.148

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	433	0
	433	0

2 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Moms og afgifter	274	0
	274	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hornbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 10.06.2023 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
